
Wijziging Verordening VROM startersleningen

De raad van de gemeente Dronten,

gelezen het voorstel van het college van 8 april 2014, B14.000560;

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht;

gezien het advies van de raadscommissie van mei 2014;

overwegende dat het als gevolg van door SVn doorgevoerde wijzigingen, gewenst is de eerder vastge-

stelde Verordening VROM Starterslening aan te passen;

B E S L U I T:

I De Verordening VROM startersleningen als volgt te wijzigen:

A.Artikel 6 wordt als volgt gewijzigd:

i) In artikel 6, eerste lid, onder b, sub 1 wordt: ‘de kosten voor het verkrijgen in eigendom van de

woning niet hoger zijn dan € 189.000,=;’ vervangen door: de koopprijs niet hoger is dan € 180.000,=

k.k hieronder niet begrepen (huur)woningen, die van een woningcorporatie of belegger worden

verkregen,

ii) In artikel 6, eerste lid, onder b, sub 2 wordt: ‘de kosten voor het verkrijgen in eigendom van de

woning niet hoger zijn dan € 189.000,=;’ vervangen door: de koopprijs niet hoger is dan € 180.000,=

v.o.n.

II Deze wijziging treedt in werking op de eerste dag volgend op die van de bekendmaking.

Dronten, 21 mei 2014

De raad van Dronten

D.Petrusma mr. A.B.L. de Jonge

Griffier voorzitter

4 juni 2014Gemeenteblad 2014 nr. 313291

Nr. 31329

GEMEENTEBLAD 4 juni

2014

Officiële uitgave van gemeente Dronten.


